АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25. 01. 2018.                        № 11
станица Крыловская

 Об утверждении отчета муниципального бюджетного учреждения
культуры «Кинотеатр Октябрь» о выполнении муниципального задания

на предоставление муниципальных услуг за 2017год

В  целях  исполнения  требований  статьи  69.2  Бюджетного  кодекса
Российской Федерации, ст. 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях» п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  отчет  муниципального  бюджетного  учреждения  культуры
«Кинотеатр  Октябрь» о  выполнении  муниципального  задания  на
предоставление муниципальных услуг по организации показа кинофильмов за
2017 год (приложение № 1).

2.  Финансово-экономическому  отделу  администрации  Крыловского
сельского поселения Крыловского района (Вартанян)  обеспечить размещение
отчета на официальном сайте в сети Интернет-«www.bus.gov.ru».

3.  Начальнику  организационно-производственного  отдела  Крыловского
сельского поселения (Гаджимурадова) обнародовать настоящее постановление
и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  Крыловского  сельского
поселения Крыловского района.

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы Крыловского сельского поселения В.А. Сиденко

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                                Н.Д. Синько

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Крыловского сельского поселения
Крыловского района
от 25. 01. 2018.  № 11

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ
4

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №

             2017 г.
Коды
0506001

0609532

92.13

Наименование муниципального учреждения  Крыловского сельского поселения                                           Форма по
(обособленного подразделения)
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Кинотеатр Октябрь»                                                               ОКУД
                                                                                                                                                                                            Дата
Виды деятельности муниципального учреждения  Крыловского сельского поселения      по сводному
(обособленного подразделения) показ фильмов                                                                                                      реестру

                                                                                                                                                                                 По ОКВЭД
                                                                                                                                                                                  По ОКВЭД
Вид муниципального учреждения  Крыловского сельского поселения кинотеатр «Октябрь»                     По ОКВЭД

(указывается вид муниципального учреждения
 Крыловского сельского поселения из базового (отраслевого) перечня)

Периодичность                                        ежеквартально
(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета

об исполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 1)

Раздел __1__

1. Наименование муниципальной услуги                 показ фильмов                                      Уникальный
____________________________________________________________________________          номер по

базовому
____________________________________________________________________________

(отраслевому) перечню
2. Категории потребителей муниципальной услуги        физические, юридические лица
3. Сведения  о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих  качество  и  (или)  объем

(содержание) муниципальной услуги:
3.1.  Сведения  о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих  качество  муниципальной

услуги:

Показатель качества муниципальной услуги

Уни-
кальный

номер
реестро-

вой
записи

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной услуги

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

оказания муниципальной
услуги

наиме-
нование
показа-

теля

единица
измерения
по ОКЕИ

утвержден-
но в

муниципаль-
ном задании
тыс. руб. за

год

испо-
лнено на

отче-
тную
дату

тыс. руб.

допу-
стимое
(воз-

можное)
откло-
нение

отклонение,
превыша-

ющее
допустимое
(возможное)

значение

при-
чина

откло-
нения

наи-
мено-
вание

код
наиме-

нование
пока-
зателя

наименова-
ние

показателя

наименова-
ние

показателя

наименова-
ние

показателя

наименова-
ние

показателя

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Кол-во
посещений
платных
сеансов
(взрослые),
чел.

Кол-во
посещений
платных
сеансов
(детские),
чел.

Кол-во
посещений
бесплатных
сеансов
(взрослые/де
тские), чел.

Стационарн
ый сеанс,
чел.

Выездной
сеанс, чел.

билеты шт.

0,401 0,871      12,196 7,461 6,007 1,272        45,00  54,2 - - -

3.2.  Сведения  о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих  объем  (содержание)
муниципальной услуги:

Уникал
ьный
номер

реестро
вой

записи

Показатель, характеризующий содержание
муниципальной услуги

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

оказания
муниципальной услуги

Показатель объема муниципальной услуги
наиме-

нование
показа-

теля

единица
измерения
по ОКЕИ

утвержден-
но в

муници-
пальном
задании

на год

испо-
лнено

на отче-
тную
дату

допу-
стимое
(воз-

можное)
откло-
нение

отклонение,
превыша-

ющее
допустимое
(возможное)

значение

причи-
на

откло-
нения

Средний
размер
платы
(цена,
тариф)наи-

мено-
вание

код
наименова-ние

показателя
наименова-

ние
показателя

наименова-
ние

показателя

наименова-
ние

показателя

наименова-
ние

показателя
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Показ
фильмов,
платные
сеансы

Показ
фильмов
бесплатных
сеансов

Стационар
ный сеанс

Выездной
сеанс

Кол-во
сеансов

  Шт.

103 477 - 395 185 580 - - 570 580 - - - 50 руб.
(взросл
ый
билет-
70 руб.,
детский
билет –
30 руб.)

 Директор  МБУК  «Кинотеатр  Октябрь»                                          _____________
А.Ю. Квитков

 (должность)
                                                                                                                                                                   (подпись)

(расшифровка подписи)
«27» декабря 2017 г.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 25. 01. 2018. № 11
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1